Pos

O OO NGOV A, WNR

No

3J1LRM1225SS
24466
3J3ELPII1145
3J1KM12SS
3J1KM12NLSS
3J1ALM12SS
3J3PIIKI11455
3J1KRM12100SS
24468

24466

SK-450-500

ETULADAT SK 450

Nimi

Lukkoruuvi M12x25
Etulata 1600

Etuladan piikki 11X45
Kuusiomutteri M12
Lukkomutteri M12
Aluslaatta D12

Piikin kiinnike 11x45-60x60
Kuusioruuvi M12x100
Etulata 1430 SK 450
Etulata 1600 SK500

FRONTSLADDS SK 450

Namn

Lasskruv M12x25
Frontsladd 1600

Crossboard pinne 11x45

Mutter M12
Lasmutter M12
Bricka D12

Pinnfaste 11x45-60x60

Skruv M12x40

Frontsladd 1430 SK 450
Frontsladd 1600 SK 500



Pos

O NOOUVI A, WNR

SK-450-500

ETULADAN JOUSI

FRONTSLADDS PINNE

No

3J1LRM1225SS
23194
3J3ELPII1145
3J1KM12SS
3J1KM12NLSS
3J1ALM12SS
3J3PIIKI11455
3J1KRM12100SS

Nimi

Lukkoruuvi M12x25
Karkilappu 10x120 suora
Etuladan piikki 11x45
Kuusiomutteri M12
Lukkomutteri M12
Aluslaatta D12

Piikin kiinnike 11x45-50x50
Kuusioruuvi M12x100

Namn

Lasskruv M12x25

Spets 10x120 rak
Crossboard pinne 11x45
Mutter M12

Lasmutter M12

Bricka D12

Pinnfaste 11x45-50x50
Skruv M12x40



SK-450-500

S-PIIKKI 12x32 S-PINNAR 12x32

Pos No. Nimi Namn
1 3J3PIIKARU Uppokantalukkoruuvi M10x40 Plogsskruv M10x40
2 3J3PII1045N Piikki 10x45 KV Tiger Pinne 10x45 KV Tiger
3 3J3PIIKAR6 Karkiterd 6x195mm Spets 6x195
4 3J1ALM10SS Aluslaatta D10 Bricka D10
5 3J1KM10NLSS Lukkomutteri M10 Lasmutter M12
6 3J1KM12SS Kuusiomutteri M12 Mutter M12
7 3J3PIIKI10456P Piikin kiinnike 10x45-60X60 Pinnfaste 10x45-60x60
8 3J1ALM12SS Aluslaatta D12 Bricka D12
9 3J1KRM1290SS Kuusioruuvi M12x100 Skruv M12x100



39

Pos

O OO NGOV A, WNR

NINNNRRRRR@ B[R [ B B |2
WINROWOVWWOMNOGOUDWNERO

J 354 36
38 8 \

o,

No.

24410

24415
3J520065145
23977
3J1KRM20160SS
24339

24400
3J1KM20NLSS
3J1ALM20SS
3J1KRM2080SS
24321

23986

21127

23985
3J1KRM20100SS
23981

23983
3J1KRM1020SS
3J1KRM860SS
3J1ALMS8SS
3J1KM8NLSS
24383

24382

-

Y
S

SK-450-500

KESKIRUNKO

\

Nimi

Vetokarttu

Holkki

Rengas 200/65-14,5
Lukitsin

Kuusioruuvi M20x160
Vetorauta

Kolmipiste kiinnitys
Lukkomutteri M20
Aluslaatta D20
Kuusioruuvi M20x80
Keskirunko SK 450-500
Saatokampi
Paatykappale
Saatétanko M27 hkp
Kuusioruuvi M20x100
Varsiputki hkp
Osoitin

Kuusioruuvi M10x20
Kuusioruuvi M8x60
Aluslaatta D8
Lukkomutteri M8
Pyoranvarsi oikea
Py6ranvarsi vasen

MITTSEKTION

Namn
Dragvertyg

Hylsa

Hjul 200/65-14,5
Lasanordning
Skruv M20x160
Dragbar

Fasten
Lasmutter M20
Bricka D20
Skruv M20x80
Mittsektion SK 450-500
Vev

Andstycke
Justeringskruv
Skruv M20x100
Justeringarm
Djupskala

Skruv M10x20
Skruv M8x60
Bricka D8
Lasmutter M8
Hjul arm hoger
Hjul arm vanster



Pos
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

No.

23523
3J1IKM12NLSS
3J1ALM16SS
3J1KRM1250SS
3J6SI1SAQ40404
23341

24446
3J1IKM16NLSS
3J1ALM16SS
3J1KRM16110SS
3J1KRM2070SS
24456

24451

24460

24397

24462

24375

4-1107
3J1KRM2055SS
3J1KRM2060SS
3J1KM20SS

SK-450-500

KESKIRUNKO
N -

o] ‘cv 8
376 g
-\\ -::3%'?

[l

Nimi

Kaavin 200 65 14,5
Lukkomutteri M12
Aluslaatta D12
Kuusioruuvi M12x50
Muovitulppa

Laippa

Kaantovipu etulataan
Lukkomutteri M16
Aluslaatta D16
Kuusioruuvi M16x110
Kuusioruuvi M20x70
Saatohaarukka M24
Vanttiruuvi

Kierrepaa M24 vasenkat.
Y-Tukirauta

Tuki

Puristusjousi 12x46-204
Lukko

Vetojousi 2x16-100
Kuusioruuvi M20x55
Kuusioruuvi M20x60
Mutteri M20

MITTSEKTION

Namn

Avskrapare
Lasmutter M12
Bricka D12

Skruv M12x50
Plastplugg

Flans

Havarm, crossboard
Lasmutter M16
Bricka D16

Skruv M16x110
Skruv M20x70
Gaffellank M24
Vantskruv
Skruvstycke M24 vanster
Y-Hollare

Hollare

Tryck fjader 12x46-204
Lasanordning
Dragfjader 2x16-100
Skruv M20x55

Skruv M20x60
Mutter M20



SK-450-500

VARPAJYRA KESKILOHKOON

RIBBVALT MITTSEKTION

Pos

OO NV A WNR

T el ol =
Ol b WNERO

No.

24433
3J1KM10NLSS
ucf 206
3J1KRM1035SS
3J1KM12NLSS
3J1ALM16SS
3J6RNM6
24437
3J1KRM12100SS
21261

3J6HNS4
23927

24436

23989

24431

3408

Nimi

Varpajyra
Lukkomutteri M10
Laippalaakeri D30
Kuusioruuvi M10x35
Lukkomutteri M12
Aluslaatta D12
Rasvanippa M6 suora
Varsi vasen
Kuusioruuvi M12x100
Vetojousi 6x45x280
Hiusneula sokka D4
Saatorauta

Varsi oikea
Kiinnityslevy
Runkopuomi

Lukitus tappi d16

Namn

Ribbvalt
Lasmutter M10
Flanslager D30
Skruv M10x35
Lasmutter M12
Bricka D12
Smorjnippel , rak
Arm vaster
Skruv M12x100
Dragfjader 6x45x280
Lasnal D4
Justeringstang
Arm hoger
Fasteplatta
Rambom
Laspinne d16



Pos

OO NOOTUVBAEWNR

ol
= O

SK-450-500

JALKIHARA KESKILOHKOON

No.

23327
3J1KM12NLSS
3J1ALM16SS
23322
3J1KRM1290SS
3398

3J6HNS4
24471
3J3PIUHKI1240
3J3JH12MP
23399

Nimi

Jalikharan varsi
Lukkomutteri M12
Aluslaatta D12
Jalkiharan sdatokappale hkp
KuusioruuviM12x90
Lukitus tappi d12
Hiusneula sokka D4
Jalkiharan piikkiorsi
Piikin kiinnike
Jalkiharan piikki
Kiinnityslevy jdlkiharaan

EFTERHARV MITTSEKTION

= Qa é\—

Namn

Arm

Lasmutter M12
Bricka D12
Justeringstycke
Skruv M12x90
Lassprint D12
Lasnal D4
Pinnaxel
Pinnfaste
Efterharvspinne D12
Fasteplatta




SK-450-500

Pyoran napa 5-pulttinelHJUL NAV

Positio Osa numero Nimi

Tiivisterengas ADR.915PG45-85 Simmerring ADR.915PG45-85

1 3J2PG4585 AG.SEAL 045/085 (TVZ) AG.SEAL 045/085 (TVZ)
Kartiorullalaakeri 45/85 30209 Rullager 45/85 30209

2 3J2KR30209 Rasvanippa M6 suora Smorjnippel , rak

3 3J6RNM6 Pyoran napa 5-pulttinen t0682 Nav,5-skruv t0682

4 3J5PYNAP5S Pyoran napa 5-pulttinen (TVZ) Nav,5-skruv (TVZ)
Kartiorullalaakeri 30/62 30206 Rullager 30/62 30206

5 3J2KR30206 Lankasokka d3 Granpin D3

6 3J5LS3 Polysuoja 62mm lyotava Navkapsel 62mm

7 3J5PKUP62 Kruunumutteri M27x1,5 Kronmutter M27x1,5

8 3J5KRMM2715 Kruunumutteri M27x1,5 (TVZ) Kronmutter (TVZ)
Pyo6ran mutteri M16x1,5 Hjulmutter M16x1,5

9 3J1KM16X15KAR PydranruuviM16x1,5-41 Hjulbult M16x1,5-41

10 3J5PYPM161541  Py6ranruuviM16x1,5-50 (TVZ) Hjulbult M16x1,5-50 (TVZ)



Pos

2
3
4
5
6
7
8
9

N R R R RR R R R R
CwLVWoHNOWUMDWNIERO

No.

24410

24482

23986

23985
3J1KM8NLSS
3J1ALMS8SS
3J1KRM860SS
21127
3J1KRM20100SS
3J1ALM20SS
3J1KRM1020SS
23983

23981
3J1KM20NLSS
24382
3J1KRM1250SS
3J1KM12NLSS
3J1ALM16SS
23523
3J520065145
24441

SK-450-500

VASEN SIVULOHKO

Nimi

Vasen sivulohko SK 450
Vasen sivulohko SK 500
Saatokampi
Saatétanko M27 hkp
Lukkomutteri M8
Aluslaatta D8
Kuusioruuvi M8x60
Paatykappale
Kuusioruuvi M20x100
Aluslaatta D20
Kuusioruuvi M10x20
Osoitin

Varsiputki hkp
Lukkomutteri M20
Py6ranvarsi vasen
Kuusioruuvi M12x50
Lukkomutteri M12
Aluslaatta D12

Kaavin 200 65 14,5
Rengas 200/65-14,5
Runkopuomi SK 450

VINGSEKTION VANSTER

Namn
Vingsektion vanster SK 450
Vingsektion vanster SK 500
Vev
Justeringskruv
Lasmutter M8
Bricka D8

Skruv M8x60
Andstukke

Skruv M20x100
Bricka D20
Skruv M10x20
Djupskala
Pinnarm
Lasmutter M20
Hjul arm vanster
Skruv M12x50
Lasmutter M12
Bricka D12
Avskrapare

Hjul 200/65-14,5
Rambom SK 450



Pos
21

22
23
24
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

24431

No.

24443

24433

ucf 206
3J1KM10NLSS
3J1KRM1035SS
3J1KM12NLSS
24436
3J1ALM16SS
3J1KRM12100SS
23927

21261
3J6HNS4
3J6SI1SAQ40404
24408
3J1ALM30SS
3)6JS840
24460

24451

24456
3J1KRM2070SS

SK-450-500

Runkopuomi SK 500

VASEN SIVULOHKO

Nimi

Varpajyra SK 450
Varpajyra SK 500
Laippalaakeri D30
Lukkomutteri M10
Kuusioruuvi M10x35
Lukkomutteri M12
Varsi oikea
Aluslaatta D12
Kuusioruuvi M12x100
Saatorauta
Vetojousi 6x45x280
Hiusneula sokka D4
Muovitulppa
Saranatappi
Aluslaatta D30
Jousisokka 8x40

Kierrepaa M24 vasenkat.

Vanttiruuvi
Saatohaarukka M24
Kuusioruuvi M20x70

Rambom SK 500

VINGSEKTION VANSTER

Namn

Ribbvalt SK 450
Ribbvalt SK 500
Flanslager D30
Lasmutter M10
Skruv M10x35
Lasmutter M12
Arm hoger
Bricka D12
Skruv M12x100
Justeringstang
Dragfjader 6x45x280
Lasnal D4
Plastplugg
Gangjarn axel
Bricka D30
Rorpinne 8x40
Skruvstykke M24 vanster
Vantskruv
Gaffellank M24
Skruv M20x70



Pos
41
42
43
a4
45
46
47
48
49
50
51

No.

24446
3J1KRM16110SS
3J1ALM16SS
23341
3J1KM16NLSS
23977

23976

3408
3J6RNM6
4348

4349

SK-450-500

VASEN SIVULOHKO

Nimi

Kaantovipu etulataan
Kuusioruuvi M16x110
Aluslaatta D16

Laippa

Lukkomutteri M16
Lukitsin

Kuusioruuvi M20x100
Lukitus tappi d16
Rasvanippa M6 suora
Sylinterin tappi D25
Aluslevy D26

VINGSEKTION VANSTER

Namn

Havarm, crossboard
Skruv M16x110
Bricka D16

Flans

Lasmutter M16
Lasanordning
Skruv M20x100
Laspinne d16
Smorjnippel , rak
Axel D25

Bricka D26



SK-450-500

OIKEA SIVULOHKO VINGSEKTION HOGER

A\ / . A fif N 17 {‘16
. —19 4 4\\}{;‘_ D@&
No. Nimi Namn
24410 Oikea sivulohko SK 450 Vingsektion hoger SK 450
24483 Oikea sivulohko SK 500 Vingsektion hoger SK 500
2 23986 Saatokampi Vev
3 23985 Saatotanko M27 hkp Justeringskruv
4 3J1KMS8NLSS Lukkomutteri M8 Lasmutter M8
5 3J1ALMS8SS Aluslaatta D8 Bricka D8
6 3J1KRM860SS Kuusioruuvi M8x60 Skruv M8x60
7 21127 Paatykappale Andstycke
8 3J1KRM20100SS  Kuusioruuvi M20x100 Skruv M20x100
9 3J1ALM20SS Aluslaatta D20 Bricka D20
10 3J1KRM1020SS Kuusioruuvi M10x20 Skruv M10x20
11 23983 Osoitin Djupskala
12 23981 Varsiputki hkp Pinnarm
13 3J1KM20NLSS Lukkomutteri M20 Lasmutter M20
14 24383 Pyoranvarsi oikea Hjul arm hoger
15 3J1KRM1250SS Kuusioruuvi M12x50 Skruv M12x50
16 3J1KM12NLSS Lukkomutteri M12 Lasmutter M12
17 3J1ALM16SS Aluslaatta D12 Bricka D12
18 23523 Kaavin 200 65 14,5 Avskrapare
19 3J520065145 Rengas 200/65-14,5 Hjul 200/65-14,5
20 24441 Runkopuomi SK 450 Rambom SK 450
24431 Runkopuomi SK 500 Rambom SK 500



Pos
21

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

No.

24443

24433

ucf 206
3J1KM10NLSS
3J1KRM1035SS
23989
3J1KM12NLSS
24437
3J1ALM16SS
3J1KRM12100SS
23927

21261
3J6HNS4
3J6SI1SAQ40404
24408
3J1ALM30SS
3J6JS840
24460

24451

24456
3J1KRM2070SS

SK-450-500

OIKEA SIVULOHKO

Nimi

Varpajyra SK 450
Varpajyra SK 500
Laippalaakeri D30
Lukkomutteri M10
Kuusioruuvi M10x35
Kiinnityslevy
Lukkomutteri M12
Varsi vasen
Aluslaatta D12
Kuusioruuvi M12X100
Saatdérauta
Vetojousi 6x45x280
Hiusneula sokka D4
Muovitulppa
Saranatappi
Aluslaatta D30
Jousisokka 8x40
Kierrepaa M24 vasenkat.
Vanttiruuvi
Saatohaarukka M24
Kuusioruuvi M20x70

VINGSEKTION HOGER

Namn

Ribbvalt SK 450
Ribbvalt SK 500
Flanslager D30
Lasmutter M10
Skruv M10x35
Fasteplatta
Lasmutter M12
Arm vaster
Bricka D12
Skruv M12x100
Justeringstang
Dragfjader 6x45x280
Lasnal D4
Plastplugg
Gangjarn axel
Bricka D30
Rorpinne 8x40
Skruvstykke M24 vanster
Vantskruv
Gaffellank M24
Skruv M20x70



SK-450-500

OIKEA SIVULOHKO VINGSEKTION HOGER

Pos No. Nimi Namn

41 24446 Kaantovipu etulataan Havarm, crossboard
42 3J1KRM16110SS Kuusioruuvi M16x110 Skruv M16x110
43 3J1ALM16SS Aluslaatta D16 Bricka D16

44 23341 Laippa Flans

45 3J1KM16NLSS Lukkomutteri M16 Lasmutter M16
46 23977 Lukitsin Lasanordning

47 23976 Kuusioruuvi M20x100 Skruv M20x100
48 3408 Lukitus tappi d16 Laspinne d16

49 3J6RNM6 Rasvanippa M6 suora Smorjnippel , rak
50 4348 Sylinterin tappi D25 Axel D25

51 4349 Aluslaatta D26 Bricka D26



Pos

O NOOUVIA WNR

10
11

SK-450-500

JALKIHARA SIVULOHKOON

No.

23328
3J1KM12NLSS
3J1ALM16SS
23322
3J1KRM1290SS
23398
3J6HNS4
24473

24471
3J3PIUHKI1240
3J3JH12MP
23399

Nimi

Jalikharan varsi
Lukkomutteri M12
Aluslaatta D12

Jalkiharan saatékappale hkp
Kuusioruuvi M12x90
Lukitus tappi d12
Hiusneula sokka D4
Jalkiharan piikkiorsi SK 450
Jalkiharan piikkiorsi SK 500
Piikin kiinnike

Jalkiharan piikki
Kiinnityslevy jdlkiharaan

EFTERHARV VINGSEKTION

Namn

Arm

Lasmutter M12
Bricka D12
Justeringstycke
Skruv M12x90
Lassprint D12
Lasnal D4
Pinnaxel SK 450
Pinnaxel SK 500
Pinnfaste
Efterharvspinne D12
Fasteplatta



Pos

W W N =

No.

31456025540
3I12TSF1
312L900404U
3132500504

SK-450-500

HYDRAULIIKKA HYDRAULIK

Nimi Namn
Sivulohkojen sylinteri Cylinder
Huohotin Luft nippel
Kulmanippa 90 Hydraulnippel 90

Letkuasennelma L=2500 04 sisa Hydraulsalang L=2500 04



SK-450-500

HYDRAULIIKKA HYDRAULIK

Pos

A WN =

No.

3132500504
3134500504
3132350504
3134000504

Nimi Namn

Letkuasennelma L=2500 04 sisa Hydraulsalang L=2500 04
Letkuasennelma L=4500 04 sisa Hydraulsalang L=4500 04
Letkuasennelma L=2350 04 sisa Hydraulsalang L=2350 04
Letkuasennelma L=4000 04 sisa Hydraulsalang L=4000 04



